
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PÁTEK – 27. 5. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

 

FK PŘÁSLAVICE zve všechny příznivce kopané na mistrovské utkání mužů,  

které se hraje v sobotu 28. května v 17.00 hodin. 

Naše mužstvo přivítá na domácím hřišti hráče Sokola Pňovice. 

Občerstvení a dobroty z udírny budou zajištěny. 

Na vaši hojnou účast se těší členové fotbalového klubu. 

 

 

ZELENINA JUVITA UHERSKÝ BROD bude v pondělí 30. května od 9.30 do 9.40 hodin 

před OÚ prodávat čerstvé jahody, slovenská rajčata, papriky, okurky, ředkvičky, 

kedlubny, dále konzumní brambory, nový česnek, cibuli, jablka a další ovoce  

a zeleninu. Dále nabízí žampiony, hlívu ústřičnou, olejové svíčky a med. 

 

 

Zahrádkáři a Obec Přáslavice vyhlašují soutěž  

„O NEJKRÁSNĚJŠÍ OKNA A PŘEDZAHRÁDKU.“ 

Zájemci se mohou přihlásit do konce května 2022 na obecním úřadě  

nebo v knihovně v době půjčování knih. 

Výsledky soutěže budou oznámeny v říjnu na Výstavě ovoce a zeleniny. 

 

 

SBĚRNÝ DVŮR Přáslavice nabízí k prodeji: 

- kopaný žlutý písek – cena 5,- Kč za kbelík 

- kompost s hlínou z kompostárny RESTA – cena 5,- Kč za kbelík. 

Prodej probíhá v době otevíracích hodin sběrného dvora, tedy  

v pondělí a ve středu od 15.00 do 17.00 hodin a v sobotu od 9.00 do 11.00 hodin. 


